
Cieszyn, 01 czerwca 2021 r. 
ZPIF.271.1.3.2021

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.3.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, którego

przedmiotem jest „Wykonanie  modernizacji  dachu budynku bramy głównej  Centralnego

Cmentarza Komunalnego w Cieszynie”.

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych

(Dz.  U.  z  2019 r.,  poz.  2019 z  późn.  zm.)  zawiadamiamy,  że  w wyniku  postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie podstawowym, którego

przedmiotem jest  „Wykonanie modernizacji  dachu budynku bramy głównej  Centralnego

Cmentarza  Komunalnego  w  Cieszynie” Zamawiający wybrał jako  najkorzystniejszą

ofertę złożoną przez Wykonawcę:  SIMDACH Szymon Siedlarz, ul, Bogusza 14, 33-334

Kamionka Wielka.

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 29.04.2021 r. wszczęte zostało postępowanie o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie podstawowym,  którego przedmiotem jest  „Wykonanie

modernizacji  dachu  budynku  bramy  głównej  Centralnego  Cmentarza  Komunalnego  w

Cieszynie”. Ogłoszenie  o zamówieniu  opublikowane  zostało  w Biuletynie  Zamówień

Publicznych  pod  numerem 2021/BZP  00043577/01 i wraz  z  Specyfikacją  Warunków

Zamówienia  zamieszczone  na stronie  internetowej  Zamawiającego

https://bip.um.cieszyn.pl .Termin składania  ofert  upłynął  14.05.2021 r.  o  godz.  10:00:00.

Do upływu tego terminu złożono dwie oferty.  Zamawiający dokonał oceny podmiotowej

Wykonawców na podstawie złożonych przez Wykonawców oświadczeń a następnie dokonał

oceny ofert. Komisja przetargowa na podstawie złożonych do ofert oświadczeń stwierdziła,

że Wykonawca SIMDACH Szymon Siedlarz,  ul,  Bogusza 14,  33-334 Kamionka Wielka

nie podlega  wykluczeniu  oraz  spełnia  warunki  udziału  w postępowaniu,  a zatem  można

temu Wykonawcy udzielić zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  art. 239 ust. 1 ustawy dnia 11

września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.)

zamawiający  wybiera  ofertę  najkorzystniejszą  na podstawie  kryteriów  oceny  ofert

określonych w dokumentach zamówienia.

https://bip.um.cieszyn.pl/


Nazwy  /  imiona  i  nazwiska,  siedziby  /  miejsca  zamieszkania,  jeżeli  są  miejscami
wykonywania  działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktacja
przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium cena
całkowita oferty

brutto [K1]
punktacja

Kryterium
okres gwarancji 

na wykonane
roboty [K2]
punktacja

Kryterium
doświadczenie

kierownika 
budowy w branży

konstrukcyjno-
budowlanej [K3]

punktacja

punktacja
łącznie

1
AKCES BK Sp. z o.o.
ul. Zielona 11,
43-502 Czechowice-Dziedzice

61,69 10,00 10,00 81,69

2
SIMDACH Szymon Siedlarz,
ul, Bogusza 14, 
33-334 Kamionka Wielka

80,00 10,00 10,00 100,00

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Karina Wójcik


